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Krzysztof Węgrzyn Wójt Gminy Mielec, Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Krawczyk oraz Samorządowy Ośrodek Kultury i Sportu w Chorzelowie
zapraszają mieszkańców do udziału w 107. rocznicy odzyskania przez Polskę Niepodległości.  

Tegoroczne obchody odbędą się głównie w Chorzelowie, a towarzyszyć im będą liczne inicjatywy sportowo – kulturalne organizowane w różnych
miejscowościach naszej gminy.

Uroczystości rozpoczną się 11 listopada o godz. 14:00 Mszą Świętą w intencji Ojczyzny, która zostanie odprawiona w Sanktuarium Matki Bożej
Królowej Rodzin w Chorzelowie. Po nabożeństwie, około godz. 15:30, zapraszamy na Plac Pamięci Poległych w Obronie Ojczyzny, gdzie odbędzie się
oficjalna część obchodów z udziałem pocztów sztandarowych, delegacji i mieszkańców.

O godz. 17:00 w sali widowiskowej Samorządowego Ośrodka Kultury i Sportu w Chorzelowie zaplanowano Wieczornicę patriotyczną pod hasłem „A to
Polska właśnie”. Wystąpią w niej Zespół Pieśni i Tańca „Chorzelowiacy” oraz uczniowie Zespołu Szkół w Chorzelowie, którzy przygotowali program
artystyczny inspirowany historią i kulturą naszego kraju.

Tradycyjnie w ramach obchodów, odbędzie się szereg wydarzeń współtowarzyszących uroczystości:

8 listopada w Filii SOKiS w Woli Mieleckiej rozegrany zostanie I Niepodległościowy Turniej Szachowy o Puchar Wójta Gminy Mielec. Z kolei 10
listopada o godz. 18:00 w sali wystawienniczej SOKiS w Chorzelowie odbędzie się wernisaż wystawy pt. „Ojczyzna w barwach jesieni”, przygotowany
przez artystów z Klubu Środowisk Twórczych Towarzystwa Miłośników Ziemi Mieleckiej.

Podczas obchodów będzie można również obejrzeć prace plastyczne dzieci i młodzieży ze zgłoszone do konkursu „Za Naszą i Waszą Wolność”, a w
bibliotekach gminnych zaprezentowana zostanie twórczości polskim pisarzom i poetom.

Partnerami wydarzeń są: Zmotoryzowana Grupa Rekonstrukcji Historycznej im. gen. Stanisława Maczka, Zespół Szkół w Chorzelowie, OSP Chorzelów,
LKS Start Wola Mielecka.

Niech ten wyjątkowy dzień stanie się okazją do wspólnego świętowania, refleksji i wyrażenia wdzięczności wszystkim, którzy walczyli o wolność
naszej Ojczyzny.

PROGRAM UROCZYSTOŚCI

14:00 Msza Święta w intencji Ojczyzny – Sanktuarium Matki Bożej Królowej Rodzin w Chorzelowie
15:30 Uroczystości na Placu Pamięci Poległych w Obronie Ojczyzny
17:00 Wieczornica patriotyczna „A to Polska właśnie” w wykonaniu Zespołu Pieśni i Tańca „Chorzelowiacy” oraz uczniów Zespołu Szkół w
Chorzelowie – sala widowiskowa SOKiS w Chorzelowie

WYDARZENIA TOWARZSZĄCE:

Filia SOKiS Wola Mielecka:

11.2025 r. start godzina 9:00, rejestracja uczestników od 8:30 – I Niepodległościowy Turniej Szachowy o Puchar Wójta Gminy Mielec

Sala wystawiennicza SOKiS w Chorzelowie:

11.2025 r godz. 18:00 – Wernisaż wystaw prac członków Klubu Środowisk Twórczych Towarzystwa Miłośników Ziemi pt. „Ojczyzna w barwach
jesieni”.
Wystawa pokonkursowa prac plastycznych dzieci i młodzieży szkół i przedszkoli Gminy Mielec pt. „Za Naszą i Waszą Wolność”.
Prezentacja twórczości polskich pisarzy i poetów przygotowana przez Filie Biblioteczne Gminy Mielec.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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